山形大学校友会専門委員会（第２１回）議事録

平成２８年６月２４日（金）

16 時 17 分 ～ 16 時 25 分
法 人 本 部 第 １ 会 議 室

（議 題）

１ 委員長の選出について

２ その他

（出席者）

委 員： 野村一芳、佐藤圓治、齋藤博行、大場好弘、竹田隆一、佐藤和佳子

（欠席者）

委 員： 神戸士郎

（列席者）

長岡ｴﾝﾛｰﾙﾒﾝﾄ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長、大沼校友会事務局長、黒沼校友会事務局次長

１ 委員長の選出について

最初に、事務局から次の２点について説明があった。

（1）このたび校友会理事の交代に伴い、新たに専門委員会委員として佐藤圓治氏
と野村一芳氏が加わった。

（2）専門委員会規程（第５条）によれば「委員長は、委員の互選により選出する。」
ことになっており、このたび退任した長沼龍平委員長に代わる委員長の選出を

お願いしたい。

次いで、大場委員から、委員長には、長沼龍平副会長の後任として校友会副会長

となられた野村一芳氏にお願いしたい旨提案があり、満場一致で承認された。

なお、委員長の職務代行者は、引き続き神戸士郎副会長にお願いすることとした。

２ その他

特になし。